
Už vědí kolikátá bije, že hrozí strašlivá
pomsta! Britští politici i mainstream začínají
otáčet a omlouvají se odpůrcům lockdownů a
nesmyslných restrikcí
- CZ24 News | 31. srpna 2022

USA/EU/UK: Pokud sledujete co se děje v USA, odkud veškeré šílenství, které bylo
rozpoutáno před dvěma lety po celém světě, pochází, pak je celkem jasné, že se začíná část
politiků i mainstreamových pisálků probouzet a uvědomují si, že celé ty dva roky jim dřív či
později budou připsány na vrub. Kdo tehdy poštvával proti odpůrcům nesmyslných
nařízení? Kdo se později pustil do štvanice proti neočkovaným?

Byl to samozřejmě mainstream a všichni zkorumpovaní politici a rádoby odborníci. Zde, tedy v EU,
se stále veřejně opačný názor neprezentuje a mainstreamoví politici stále bezostyšně lžou, že
lockdowny zaváděli pro dobro lidí (ve skutečnosti však nešlo o dobro lidí, ale o „dobro“ jejich tučných
kont a především spokojenost globalistů). Ale dlouho již tato tvrzení udržitelná nebudou, protože
jinde si v posledních dnech začínají politici i novináři sypat popel na hlavu.

V USA Fauci rezignoval a republikáni již deklarovali, že pokud vyhrají Senát, vyjde pravda najevo. A
to jak o původu viru (v tom samozřejmě jede Fauci), tak o všech těch falešných údajných „opatřeních
proti šíření viru.“ To ovšem nebyla nikdy opatření proti viru, ale jednak prostředek k jisté redukci
podnikatelského prostředí, ale také způsob, jak přimět masy nechat  si do těla vpíchnout
experimentální genové injekce. A to opakovaně a bez jakékoli zodpovědnosti firem, které tyto
přípravky vyrábí.

V USA, kde je nyní kolem oznámení republikánů, následné Fauciho rezignace a reakce všech kolem
něho (ti si hromadně „myjí ruce“ a nechtějí mít s „doktorem smrt“ nic společného) docela rušno,
začínají také mnozí obracet. Nejtvrdší zastánci covidismu by nejraději byli neviditelnými a i některá
mainstreamová média pomalu ale jistě obrací.

Nyní se již toto „převlékání kabátů“ objevilo i v Evropě, konkrétně ve Velké Británii. Tam vyšel v
mainstreamovém plátku British Telegraph článek  pod názvem: „Bravo odpůrcům lockdownů,
kteří byli pošpiněni a propuštěni za to, že se odvážili bránit svobodu“. Umíte si představit, že
by něco podobného napsaly naše propagandistické plátky jako Seznam nebo iděs? To asi ne. Tedy
zatím. Uvidíme, co se bude dít časem.

Ale vraťme se do Velké Británie, kde otočil nejen mainstream, ale dokonce i politici.

Novinář Robert Taylor ve vyhroceném komentáři ve výše uvedeném článku děkuje těm,
kteří drželi prapor osobní svobody – i když za to museli zaplatit vysokou cenu.

Taylorův článek byl inspirován prohlášeními konzervativce Rishiho Sunaka, který byl ministrem
financí Spojeného království až do své rezignace 1. července 2022. Sunak prozradil, že negativní
důsledky lockdownů měly být od začátku přísně negovány. Ostře kritizoval vládní politiku koronaviru
a masivní strašení obyvatelstva a označil za vážnou chybu dát vědcům z výboru SAGE takovou moc

https://cz24.news/uz-vedi-kolikata-bije-ze-hrozi-strasliva-pomsta-britsti-politici-i-mainstream-zacinaji-otacet-a-omlouvaji-se-odpurcum-lockdownu-a-nesmyslnych-restrikci/
https://cz24.news/uz-vedi-kolikata-bije-ze-hrozi-strasliva-pomsta-britsti-politici-i-mainstream-zacinaji-otacet-a-omlouvaji-se-odpurcum-lockdownu-a-nesmyslnych-restrikci/
https://cz24.news/uz-vedi-kolikata-bije-ze-hrozi-strasliva-pomsta-britsti-politici-i-mainstream-zacinaji-otacet-a-omlouvaji-se-odpurcum-lockdownu-a-nesmyslnych-restrikci/
https://cz24.news/uz-vedi-kolikata-bije-ze-hrozi-strasliva-pomsta-britsti-politici-i-mainstream-zacinaji-otacet-a-omlouvaji-se-odpurcum-lockdownu-a-nesmyslnych-restrikci/
https://www.telegraph.co.uk/news/2022/08/25/bravo-lockdown-sceptics-who-sacrificed-much-name-freedom/
https://www.spectator.co.uk/article/the-lockdown-files-rishi-sunak-on-what-we-werent-told


nad zemí. Tito vědci od začátku umlčeli všechny kritické názory (prý byli odpůrci dokonce vyškrtnuti
ze schůzí) a absolutně si nechtěli uvědomit negativní důsledky lockdownů.

Zde je třeba podotknout, že sám Sunak byl po celou dobu součástí vlády a tehdy očividně mlčel jako
ryba. Najednou je „silný“ v momentě, kdy vidí, že se celý covidismus v USA sype jako balíček z karet
a na povrch se dostávají všechny lži a manipulace. Nyní to bude tedy zřejmě o tom, kdo jako první
začne odvolávat to, co tehdy tak vehementně sám hájil. Podobných „převlékačů kabátů“ nejspíš
uvidíme během krátké doby spoustu – a to ve všech zemích.

Samozřejmě, že tento postup (tzn. zavádění nesmyslných restrikcí včetně lockdownů), který byl
kopírován z USA, nebyl pozorován pouze ve Spojeném království, ale byl programem po celém světě,
zejména pak v EU. Novinář Taylor vysvětluje :

Bylo ponecháno na několika statečných novinářích a vědcích, aby se postavili drtivé síle
fanatiků do zavádění lockdownů, zatímco policie trestala lidi za to, že sedí na lavičkách v
parku, a sousedé se navzájem  navštěvují.
Pár odvážných udrželo prapor osobní svobody naživu. To opravdu není přehánění. A
draze za to zaplatili. Zneužívání bylo intenzivní na sociálních sítích. „Vám nejde o
životy!“ nadávali mnozí. „Jste vrazi!“ tvrdili. A v mainstreamu to nevypadalo o moc lépe.
Jsou jen „malá, nepřiměřeně vlivná frakce, která popírá virulenci viru““, sténal vůdce
Guardianu.

Rishi Sunak nyní promluvil o tom, co kritičtí lidé odsuzovali od začátku „pandemie“ – a za co byli
masivně napadáni. Taylor děkuje bývalému ministrovi financí – ale také poznamenává, že Sunak,
který údajně nenáviděl covidovou politiku, měl jednat. Mohl rezignovat – dlužil to britskému lidu,
varoval Taylor.

Došel k následujícímu závěru:

Dobře, je to úleva, když slyším, že někdo v srdci vlády měl odvahu postavit se
nebezpečnému skupinovému myšlení. Je to však chladná útěcha pro miliony dětí, jejichž
vzdělání a dlouhodobé vyhlídky byly nenávratně poškozeny, pro pacienty, kteří se teprve
nyní se zpožděním dozvěděli, že mají rakovinu, cukrovku nebo srdeční onemocnění, a pro
ty, kterým byla odepřena možnost jednoduše obejmout umírající příbuzné. Pro všechny
tyto oběti lockdownů přicházejí Sunakova slova o dva roky později.

Nicméně skutečnost, že slova  Rishiho Sunaka a také Roberta Taylora konečně přicházejí (a
Taylorova chvála statečným, kritickým lidem je dokonce publikována v mainstreamovém
Telegraphu), ukazuje, že odhalování zločinů v kontextu Covid krize začalo, a že – dříve nebo později –
snad budou viníci pohnáni k odpovědnosti. Návrat ke zdravému rozumu bude nezadržitelný.

A ti, kdo se v posledních 2,5 letech stali obětí nenávisti, nenávistných projevů a vyloučení kvůli
svému kritickému postoji vůči vládě a nesmyslným opatřením (a je jedno ve které zemi), mají jedno
jisté: všichni byli na správné straně historie.

 

ZDROJ

https://www.telegraph.co.uk/news/2022/08/25/bravo-lockdown-sceptics-who-sacrificed-much-name-freedom/#comment
http://www.telegraph.co.uk/news/2022/08/25/bravo-lockdown-sceptics-who-sacrificed-much-name-freedom


Překlad: Slovanka/Necenzurovaná Pravda


